
UBND TỈNH HÀ NAM CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ CÔNG THƯƠNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

Số:          /QĐ-SCT Hà Nam, ngày 26  tháng 8 năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kết quả chỉ định thầu đơn vị tư vấn thực hiện 

Gói thầu: Tư vấn thẩm định E-HSMT và kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: 

Mua xe ô tô phục vụ công tác chung của Sở Công Thương tỉnh Hà Nam 

 
 

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG TỈNH HÀ NAM 
 
 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ Quy 

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/4/2024 của Bộ trưởng Bộ 

Kế hoạch và Đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà 

thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Quyết định số 28/2024/QĐ-UBND ngày 20/6/2024 của UBND tỉnh 

về việc quy định về quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, cán bộ, công chức, viên chức, 

người lao động thuộc thẩm quyền quản lý của UBND tỉnh Hà Nam; 

Căn cứ Quyết định số 06/2022/QĐ-UBND ngày 15/4/2022 của UBND tỉnh 

về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Công 

Thương tỉnh Hà Nam; Quyết định số 05/2024/QĐ-UBND ngày 19/02/2024 của 

UBND tỉnh về sửa đổi, bổ sung một số điều của Quyết định số 06/2022/QĐ-UBND 

ngày 15/4/2022 của UBND tỉnh về ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền 

hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Công Thương tỉnh Hà Nam; 

Căn cứ Quyết định số 15/QĐ-UBND ngày 05/01/2024 của UBND tỉnh về 

việc ban hành số lượng xe ô tô phục vụ công tác chức danh; số lượng, chủng loại 

xe ô tô phục vụ công tác chung; 

Căn cứ Quyết định số 765/QĐ-UBND ngày 10/6/2024 của UBND tỉnh về 

việc mua xe ô tô phục vụ công tác chung của Sở Công Thương; 

Căn cứ Quyết định số 961/QĐ-UBND ngày 16/7/2024 của UBND tỉnh về 

việc cấp bổ sung dự toán chi năm 2024 cho Sở Công Thương; 

Căn cứ Quyết định số 1175/QĐ-UBND ngày 23/8/2024 của UBND tỉnh về 

việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán xe ô tô phục vụ công tác chung 

của Sở Công Thương tỉnh Hà Nam; 

Căn cứ Biên bản thương thảo hợp đồng ngày 23/8/2024 giữa Sở Công 

Thương tỉnh Hà Nam và Trung tâm tư vấn khoa học kỹ thuật cầu đường Hà Nội về 



2 

 

việc  thực hiện gói thầu: Tư vấn thẩm định E-HSMT và kết quả lựa chọn nhà thầu 

gói thầu: Mua xe ô tô phục vụ công tác chung của Sở Công Thương tỉnh Hà Nam; 

Căn cứ Tờ trình số 02/VP-TTr ngày 26/8/2024 của Văn phòng Sở về việc đề 

nghị phê duyệt kết quả chỉ định thầu gói thầu: Tư vấn thẩm định E-HSMT và kết 

quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: Mua xe ô tô phục vụ công tác chung của Sở Công 

Thương tỉnh Hà Nam; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở. 

  QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Phê duyệt kết quả chỉ định thầu với các nội dung sau: 

1. Tên gói thầu: Tư vấn thẩm định E-HSMT và kết quả lựa chọn nhà thầu 

gói thầu: Mua xe ô tô phục vụ công tác chung của Sở Công Thương tỉnh Hà Nam. 

2. Tên đơn vị trúng thầu: Trung tâm tư vấn khoa học kỹ thuật cầu đường Hà Nội. 

- Địa chỉ: Số 01 đường Quang Trung, quận Hà Đông, thành phố Hà Nội. 

- Mã số thuế: 0500437729. 

- Điện thoại: 024.33520530. 

3. Giá trúng thầu: 6.000.000 đồng (Bằng chữ: Sáu triệu đồng chẵn). 

4. Nguồn vốn: Ngân sách Nhà nước. 

5. Thời gian thực hiện gói thầu/Thời gian thực hiện hợp đồng: 45 ngày, kể từ 

ngày ký hợp đồng. 

6. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói. 

Điều 2. Tổ chức thực hiện 

Giao Văn phòng Sở căn cứ nội dung được phê duyệt tại Điều 1 Quyết định 

này, tiến hành tổ chức thực hiện các bước tiếp theo theo quy định của Luật Đấu 

thầu và các văn bản hướng dẫn hiện hành. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng Sở; Thủ trưởng các phòng, đơn vị; Trung tâm tư vấn khoa 

học kỹ thuật cầu đường Hà Nội và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC 
- Như điều 3;   
- Lưu: VT.   
   
   
  Lê Nguyên Ngọc 

 


		2024-08-26T09:01:08+0700


		2024-08-26T09:20:39+0700


		2024-08-26T09:20:39+0700




